
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.543.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 16 października 2018 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or-IV.0050.176.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane 
z działalnością schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLII/897/2006 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
23 marca 2006 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta uprawnień do ustalania wysokości opłat 
za usługi komunalne związane z działalnością Schroniska dla Bezdomnych Psów przy ul. Norwida 50 
w Jastrzębiu Zdroju. 

zarządzam: 
§ 1 

W § 1 Zarządzenia Nr Or-IV.0050.176.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 4 kwietnia 
2016 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z działalnością schroniska dla 
bezdomnych zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju wprowadzić następujące zmiany: 
1. Ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: “4. Wynajęcie kojca na rzecz organizacji pozarządowych, które zawarły z Jastrzębskim Zakładem 
Komunalnym w Jastrzębiu-Zdroju porozumienie o współpracy – 500,00 zł"  
|2. Ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
"5. Jednorazowa opłata pobierana za przyjęcie do schroniska psa lub kota od osoby fizycznej będącej 
mieszkańcem miasta Jastrzębie-Zdrój – 250,00 zł"  
3. Ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
"6. Dopłata do opłaty, o której mowa wyżej w pkt 5), za przyjęcie do schroniska psa lub kota od osoby 
fizycznej będącej mieszkańcem miasta Jastrzębie–Zdrój, pobierana jednorazowo w wysokości 50,00zł 
w przypadku, gdy spełniony jest przynajmniej jeden z poniższych warunków: 
a) pies nie posiada elektronicznego identyfikatora (czip), 
b) pies nie jest zaszczepiony przeciwko wściekliźnie (psa uznaje się za zaszczepionego przeciwko 
wściekliźnie, jeśli jego szczepienie w dniu przyjmowania do schroniska jest ważne jeszcze przez co 
najmniej trzy miesiące), 
c) pies lub kot nie jest wysterylizowany (tzn. nie posiada podpisanego przez lekarza weterynarii 
potwierdzenia o przeprowadzonym  zabiegu sterylizacji)." 
4. Ust.1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
"9. Przyjmowanie padłych zwierząt do utylizacji – 50,00 zł / 1 szt." 

§ 2 
W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr Or-IV.0050.176.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z 
dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne związane z działalnością 
schroniska dla bezdomnych zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju pozostaje bez zmian.  

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu- 
Zdroju. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
PREZYDENT MIASTA 
    /-/ Anna Hetman 
  


